
UCHWALA NR XXVIII/179/2017
RADY MIASTA LUBARTÓW
z dnia 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 1996 r. o zastawie
rejestrowym i rejestrze zastawów (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1278) Rada Miasta Lubartów
uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie, ul. Konstruktorska 3a, 02-673 Warszawa
zastawu rejestrowego na 143 468 (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt
osiem) udziałach Gminy Miasto Lubartów w majątku Przedsiębiorstwa Gospodarki
Komunalnej Sp. z o. o., z siedzibą w Lubartowie, ul. Parkowa 6, 21-100 Lubartów o wartości
nominalnej 14 346 861,19 zł (słownie: czternaście milionów trzysta czterdzieści sześć
tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden, 19/100 złotych) jako zabezpieczenie pożyczki
w kwocie 15 000 000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych) na sfinansowanie zadania
"Rozbudowa i przebudowa - modernizacja oczyszczalni ścieków i budowa kanalizacji
sanitarnej w Lubartowie".

§2

Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubartów do podjęcia czynności prawnych w celu
ustanowienia wymienionego w § l zastawu rejestrowego.

§3

Koszty związane z podpisaniem i zarejestrowaniem zastawu ponosi Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Lubartowie.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


